品番 : EA940FK-100
品名 : 1m テープスイッチ(黄)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 15,300円（税抜）／ 円（税込）16,830
カタログ価
格
15,300円（税抜）／16,830円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1245ページ
（2025/12/15 21:07現在）最新在庫： 8
仕様
メーカー オジデン 型番 OT-02B-Y
用途 各種自動化機器や防犯用およびセー
フティエッジの内蔵センサなど
定格 1A-28V AC/DC
耐電圧 AC 500V（1分間） 接点構成 1a
接点寿命 100万回（リレー24V-0.3A負荷）以上 動作力 約12N（φ15押圧板）
絶縁抵抗 100MΩ以上（DC500Vメガーにて） 接触抵抗 1.0Ω以下（動作力以上のとき）
使用温度範囲 －10～＋60℃ 耐荷重 1470N（φ100押圧板1分間）
保護構造 防滴形（IP54相当） リード線 VFF0.75m㎡ 0.5m付き
曲げ半径 約R50mm
（上下垂直方向）
不感知部 両端に約25mm
重量 約100g/m 長さ 1ｍ
色 黄
取付アルミチャンネル付（型番：OC-06形）